臺東縣均一高級中等學校
104上學期期末補考公告

主旨：本校 104 上學期國中部、高中部學期補考名冊

說明：補考人員及科目如下所列

日期：104 年 1月 26 日

班級 座號 學號 英語

七年一班 15 104015 補考

班級 座號 學號

語文領域

數學 社會

藝術

與人

文

理化
國文 英語

八年一班 4 103004 補考 補考 補考

八年一班 9 103009 補考 補考 補考 補考  補考

八年一班 10 103010 補考 補考 補考

八年一班 12 103012

補考

八年一班 16 103016 補考 補考 補考  補考

八年一班 29 103023   補考

八年一班 37 103031   補考

班級 座號 學號 英語

七年二班 5 104036 補考
七年二班 6 104037 補考
七年二班 18 104049 補考

班級 座號 學號

語文領域

數學 理化 本國

語文
英語

九年一班 3 102003   補考

九年一班 7 102007   補考

九年一班 11 102011  補考 補考

九年一班 13 102013  補考 補考

九年一班 15 102015 補考   補考

九年一班 19 102073   補考

九年一班 40 102071   補考

班級 座號 學號 英語 數學

八年二班 2 103033 補考

八年二班 8 103039 補考 補考

八年二班 11 103042 補考

八年二班 12 103043 補考 補考

八年二班 17 103048 補考

八年二班 31 103057 補考 補考
八年二班 35 103061  補考

八年二班 38 103065  補考

八年二班 39 103066  補考
八年二班 40 103068  補考

班級 座號 學號 英語

健康

與體

育

數學 理化

九年二班 5 102035 補考

九年二班 7 102037 補考

九年二班 9 102039 補考  補考

九年二班 10 102040 補考

九年二班 11 102041 補考

九年二班 12 102042 補考  補考 補考

九年二班 14 102044

 補考

九年二班 16 102066 補考  補考 補考

九年二班 21 102045   補考

九年二班 25 102049   補考

九年二班 33 102057 補考 補考 補考

九年二班 35 102059   補考

九年二班 36 102060   補考

班級 座號 學號 數學 生物

10A 1 104001

補考

10A 9 104009 補考

10A 11 104011 補考

10A 14 104014 補考

請自行購買火車票及搭乘計程車到校
交通資訊：
來
台北→台東 402 太魯閣號 0620-0950
高雄→台東 301 自強號 0715-0933
回
台東→台北 425 普悠瑪號 1400-1808
台東→台北 427 自強號 1506-1926
台東→高雄 704 莒光號 1250-1601
台東→高雄 52 莒光號 1350-1620
台東→高雄 314 自強號 1410-1651

1/26(二)補考時程表

時間 考試時間 考試地點

1010-1100 數學(G8、G9) 多功能五

1110-1200 英文(G7、G8、G9) 多功能五

1310-1400 國文(G8、G9) 多功能五

1410-1500
自然(G10 生物、G8 理化、G9 理化)、音樂(G8)

數學(G10)
多功能五

1510-1600 社會(G8) 多功能五